ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 26 апреля 2024 года  № 754

О присвоении имени Николая Николаевича Попова Центральной

библиотеке муниципального бюджетного учреждения культуры

«Усинская централизованная библиотечная система»

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 14 декабря 2023 года № 483 «Об утверждении

Положения о порядке увековечивания памяти выдающихся деятелей,

заслуженных лиц, военнослужащих, погибших при защите Отечества,

исторических событий и памятных дат на территории муниципального округа

«Усинск» Республики Коми», протоколом заседания постоянно действующей

комиссии по увековечиванию памяти выдающихся событий и жителей

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 17 апреля 2024 года,

статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми,

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить имя Николая Николаевича Попова Центральной

библиотеке муниципального бюджетного учреждения культуры «Усинская

централизованная библиотечная система».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

2

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми Т.А. Анисимову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев